CONSTRUÇÃO DE UM BATALHÃO INTEGRADO ESPECIALIZADO (BIESP) DA POLÍCIA MILITAR NO MUNICÍPIO DE 
ARCOVERDE NO ESTADO DE PERNAMBUCO, INCLUINDO A ELABORAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PROJETO 
LEGAL E EXECUTIVO, pela empresa CONSTRUTORA MASTER LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.698.641/0001-15, 
com valor de R$ 10.850.000,00 (Dez milhões, oitocentos e cinquenta mil reais), nos termos do resultado de julgamento 
da licitação constante no processo e em conformidade com o artigo 51 inciso X da Lei 13.303/20216 e Artigo 51 
inciso I do RILCC para que produzam seus efeitos legais. RECIFE (PE), 29 de setembro de 2025.

[...]

reserva, emissão e entrega de bilhetes aéreos para viagens nacionais e internacionais e demais serviços correlatos, 
destinada a atender às demandas dos órgãos da Administração Direta, dos fundos especiais, das autarquias e fundações 
públicas. Valor máximo estimado: R$ 19.054.368,73 (dezenove milhões cinquenta e quatro mil trezentos e sessenta e oito 
reais e setenta e três centavos). Início disputa: 16/10/2025, às 09:30 (horário de Brasília). O edital na íntegra está disponível 
no site www.compras.gov.br. Recomenda-se que os licitantes iniciem a sessão de abertura da licitação com todos os 
documentos necessários à classificação/ habilitação previamente digitalizados.